EXECUCAO ORC. FINANC E CONT INSS/FRGPS. Contratado:
02.282.727/0001-34 - ZEPIM SEGURANCA E VIGILNCIA EIRELI. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem por objeto a repactuação de preços, a partir de 01/01/2023,
perfazendo o acréscimo total estimado de r$ 154.254,56 (cento e cinquenta e quatro mil,
duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), para o exercício 2023,
referente ao período de 01/01/2023 a 05/11/2023.. Vigência: 05/11/2018 a 05/11/2023.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.398.549,88. Data de Assinatura: 23/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/05/2023).

[...]

08.324.196/0001-81, em virtude do término da vigência do Contrato nº 07/2017,
referente à prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica na Gerência
Executiva de Mossoró/RN e suas unidades vinculadas, na competência 02/2023.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993. Valor total de R$ 92.985,73 (noventa e dois mil,
novecentos e oitenta e cinco reais e setenta e três centavos), sendo R$ 91.527,06
(noventa e um mil, quinhentos e vinte e sete reais e seis centavos) referente ao serviço
de fornecimento de energia elétrica e R$ 1.458,67 (mil, quatrocentos e cinquenta e oito
reais e sessenta e sete centavos), referente à taxa de iluminação pública referente à
taxa de iluminação pública. Fonte: 1049000235 400 - 2023ND000661. Data de
Assinatura: 24/05/2023.

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

DESPACHO DECISÓRIO
Nº Processo:

[...]

virtude do término da vigência do Contrato nº 07/2017, referente à prestação de serviços
de fornecimento de energia elétrica na Gerência Executiva de Mossoró/RN e suas unidades
vinculadas, na competência 03/2023.. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993. Valor total de
R$ 98.668,19 (noventa e oito mil, seiscentos e sessenta e oito reais e dezenove centavos),
sendo R$ 97.220,90 (noventa e sete mil, duzentos e vinte reais e noventa centavos)
referente ao serviço de fornecimento de energia elétrica e R$ 1.447,29 (mil, quatrocentos
e quarenta e sete reais e vinte e nove centavos) referente à taxa de iluminação pública.
Fonte: 1049000235 400 - 2023ND000661. Data de Assinatura: 24/05/2023.

GERÊNCIA EXECUTIVA BARREIRAS
SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE RELACIONAMENTO COM O

C I DA DÃO
EXTRATO DE ADESÃO